

Morten Bengtsson Fotografi ApS
Dronning Olgas Vej 23, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 35 03 61 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Morten Schiønnemann Bengtsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Bengtsson Fotografi ApS Dronning Olgas Vej 23 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 35 03 61 99 Stiftet: 1. februar 2013 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Schiønnemann Bengtsson, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Morten Bengtsson Fotografi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fotografivirksomhed samt direkte eller indirekte atdrive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.359.323 kr. mod 1.117.003 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305.927 kr. mod 193.540 kr. sidste år.

I løbet af regnskabsåret har der fortsat været udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredning af Coronavirus. Virksomhedens markeder var påvirket af udbruddet, og der var en lock-down i løbet af regnskabsåret. Ledelsen anser dog fortsat årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.359.323	1.117.003
2 Personaleomkostninger	-943.402	-817.450
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-53.880	-53.820
Driftsresultat	362.041	245.733
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.659	35.681
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.307	-22.312
Resultat før skat	396.393	259.102
4 Skat af årets resultat	-90.466	-65.562
Årets resultat	305.927	193.540
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	330.000
Overføres til overført resultat	155.927	0
Disponeret fra overført resultat	0	-136.460
Disponeret i alt	305.927	193.540

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.011	15.323
6	Indretning af lejede lokaler	105.195	148.762
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.206</u>	<u>164.085</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>110.206</u>	<u>164.085</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	470.563	205.063
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	229.028	402.003
	Andre tilgodehavender	277.305	13
	Periodeafgrænsningsposter	1.101	1.252
	Tilgodehavender i alt	<u>977.997</u>	<u>608.331</u>
	Likvide beholdninger	<u>561.544</u>	<u>612.890</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.539.541</u>	<u>1.221.221</u>
	Aktiver i alt	<u>1.649.747</u>	<u>1.385.306</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	595.976	440.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	330.000
Egenkapital i alt	<u>825.976</u>	<u>850.048</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.993	5.691
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.993</u>	<u>5.691</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.673	20.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.835	129.754
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.573	13.153
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.164	62.480
Anden gæld	556.033	303.700
Periodeafgrænsningsposter	79.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>814.778</u>	<u>529.567</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>814.778</u>	<u>529.567</u>
Passiver i alt	<u>1.649.747</u>	<u>1.385.306</u>

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	440.048	330.000	850.048
Udloddet udbytte	0	0	-330.000	-330.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	155.928	150.000	305.928
	80.000	595.976	150.000	825.976

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for tabt omæstning ifbm. COVID-19	61.880	0
Kompensation for løn ifbm. COVID-19	90.004	107.562
Kompensation for faste omkostninger ifbm. COVID-19	98.421	81.650
Kompensation for faste omkostninger ifbm. COVID-19	0	9.600
	<u>250.305</u>	<u>198.812</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>250.305</u>	<u>198.812</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>250.305</u>	<u>198.812</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	780.750	683.987
Pensioner	156.650	127.997
Andre omkostninger til social sikring	6.002	5.466
	<u>943.402</u>	<u>817.450</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.307	22.312
	<u>6.307</u>	<u>22.312</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.164	62.480
Årets regulering af udskudt skat	3.302	3.082
	<u>90.466</u>	<u>65.562</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	290.012	290.012
Kostpris 31. december 2021	<u>290.012</u>	<u>290.012</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-274.689	-262.676
Årets afskrivninger	-10.312	-12.013
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-285.001</u>	<u>-274.689</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.011</u>	<u>15.323</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	320.040	296.240
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>23.800</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>320.040</u>	<u>320.040</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-171.278	-129.470
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	<u>-43.567</u>	<u>-41.808</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-214.845</u>	<u>-171.278</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>105.195</u>	<u>148.762</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Bengtsson Fotografi Holding ApS, CVR-nr. 35418210, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
